totaliter sit admissa; et quod omnia et singula contenta in ipsa petitione plemum

obtineant robur et totaliter observentur, secundum ipsius petitionis continentiam et

tenorem.

Presentibus testibus domino Alberto de Sancto Jervaxio milite dicti domini Capitanei

et Leone Poggi eius precone, et aliis.

Et ego Bomsegnore olim Gueczi civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius, et nunc

Consiliorum dicti domini Defensoris scriba, hiis omnibus interfui et ea publice scripsi.

' Il testo: “ unam ".

* * vijtem *.

La petizione ora riportata.
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[c. 185*] Die xxij intrante novembre. Alibi notatum est.

In Consilio generali Comunis proposuit dominus Potestas que firmata sunt per Consi

lium Capitanei super servicio Senensium, et super pecunia in Comuni habenda, ut su

pra firmatum est: excepto de salario dictorum militum. Et de hiis facte fuerunt due

propositiones.

Item, de licencia domini Hugolini iudicis Potestatis: lecto statuto Comumis loquente de

salario Potestatis.

Item, de obligatione facienda de redditu monete auree, pro prestancia que offeritur per

Consules Kallismale, pro concordia Abbatis Vallis Umbrose.

Presentibus Prioribus; et presentibus testibus domino Octone iudice Potestatis et Car

dinale Benincase, et aliis.

Ser Bene de Vaglia, consuluit, super servicio Semensium, secundum propositionem. Item,

quod predicta supra proposita super pecunia habenda de libra, modo predicto. Item,

de licencia domini Hugolini iudicis Potestatis, secundum propositionem. Item, quod

predicta supra proposita super facto dicte prestamcie accipiende a Consulibus vel aliis,

secundum propositionem, et de obligatione propterea facienda, et de sindico consti

tuendo.

Dominus Talamus de la Tosa consuluit, quod dictum servicium fiat, Senensibus: tamen

nemo cogatur, sed habeantur voluntarie. In aliis omnibus consuluit et se concordavit

cum predicto Sapiente.

Geri Lanfredi consuluit secundum dictum primi Sapientis.

Dominus Neri Hostigiani consuluit, quod ducenti milites stipendiarii mittantur in ser

vicium Semensium, florentini, et alii qui poterunt haberi ad stipendium. In aliis acquie

vit, dicto predicti Sapientis.

Dominus Gherardus de Bondalmontibus consuluit, quod illi qui elegerint illos qui de

bebunt ire im dicto servicio debeant ire in dicto servicio. Item, quod illi qui ellecti

fuerint possint accipere in prestancia de equis aliorum, tam de civitate quam comita

tus; et illi cogantur eos mutuare.